
Adresa:
Město Hlinsko
Poděbradovo náměstí 1
539 23 Hlinsko

Tel: 469 315 311
Fax: 469 319 255
E – mail: mesto@hlinsko.cz

Bankovní spojení:
KB Chrudim
19–623–531/0100
IČO: 00270059

Strana 1 (celkem 2)

Město Hlinsko
Poděbradovo náměstí 1, 539 23 Hlinsko

Adresa pracoviště: Poděbradovo náměstí 1, Hlinsko, vchod B

Č.j.: HL3206/2014/OIMM
Spis. znak – skart. znak/lhůta: 91.1-V/5 
Vyřizuje: Petr Klinecký
Tel.: 469315340
E – mail: klinecky@hlinsko.cz
Počet listů/příloh: 2
V Hlinsku dne: 20.2.2014

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY

Zadavatel: Město Hlinsko
Sídlo: Poděbradovo náměstí 1, 539 01 Hlinsko
IČ: 002 70 059
DIČ: CZ00270059
Zastoupený: PhDr. Magda Křivanová – starostka města

Název veřejné zakázky: „Zateplení MŠ Budovatelů, Hlinsko“

Druh veřejné zakázky: Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce
Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení dle ustanovení § 27 zákona

Zadavatel oznamuje všem dotčeným uchazečům rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky, a 
to dle usnesení Rady města Hlinska č. 1M/2014 ze dne 19.2.2014.

1.Výsledek hodnocení – pořadí nabídek:

Určeno všem uchazečům

*MUHLX0033LXH*



Adresa:
Město Hlinsko
Poděbradovo náměstí 1
539 23 Hlinsko

Tel: 469 315 311
Fax: 469 319 255
E – mail: mesto@hlinsko.cz

Bankovní spojení:
KB Chrudim
19–623–531/0100
IČO: 00270059

Strana 2 (celkem 2)

2. Kritérium hodnocení nabídek VZ

Nejnižší nabídková cena uvedená v Kč bez DPH a bez 2 % rozpočtové rezervy doložené 
oceněným soupisem prací a dodávek.

3. Odůvodnění nejvhodnější nabídky

Nejvhodnější nabídkou je nabídka č. 17 uchazeče společnosti RENOS s.r.o., 
Ostřešanská 310, 53003 Pardubice, IČ: 48150657, která obsahuje nejnižší nabídkovou cenu 
bez DPH a bez rezervy ve výši 6 941 671,00 Kč.
4. Lhůta pro podání námitek

Námitky proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky musí stěžovatel doručit zadavateli  
dle § 110 odst. 4 zákona do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru nejvhodnější 
nabídky.

Hodnocení této veřejné zakázky bude zveřejněno na profilu zadavatele: 
https://stavebnionline.cz/Profily/profil.asp?Typ=2&ID=222&IDZak=2971

…....…...................................

PhDr. Magda Křivanová
ssttaarroossttkkaa mměěssttaa

Výsledek hodnocení – pořadí nabídek

Sídlo IČ Pořadí

17 RENOS s.r.o. Ostřešanská 310, 53003 Pardubice 48150657 1

15 Stavební firma Libor Jindřichovský s.r.o. Jungmannova 330, 53901 Hlinsko 27536505 2

16 SETORIX GROUP s.r.o. Za Pasáží 1609, 53002 Pardubice 28822323 3

8 VIKTORSTAV s.r.o. Pobřežní 28, 53701 Chrudim 25618091 4

12 Stavby Kapitán, s.r.o. 59202 Svratka 309 26966212 5

9 B & J Holding,a.s. Freyova 82/27, 19000 Praha 9 – Vysočany 28173279 6

14 IVEXI s.r.o. Bratranců Veverkových 680, 53002 Pardubice 25298968 7

13 GRIFMONT CZ s.r.o. Budovatelů 917, 53701 Chrudim 26012120 8

18 AGILE spol. s r.o. Mírové náměstí 133, 56201 Ústí nad Orlicí 15030741 9

7 INSTAV Hlinsko a.s. Tyršova 833, 53901 Hlinsko 25284959 10

10 Stavební firma Ječmínek, spol. s r. o. Dražkovická 1732, 53002 Pardubice 25925768 11

3 VHH THERMONT s.r.o. 78383 Troubelice 352 25878778 12

5 Vanderlaan s.r.o. V Předpolí 1452/30, 10000 Praha 10 45537305 13

6 M E T H E R M  v. o. s. Bezdíčkova čp. 1308, 53003 Pardubice 47470879 14

2 IP stav s.r.o. Družstevní 139, 53009 Pardubice 62064339 15

Číslo 
obálky

Obchodní firma/název/ jméno příjmení 
dodavatele

Nabídková cena bez 
DPH  

6 941 671,00 Kč 

7 417 356,00 Kč 

8 533 777,28 Kč 

8 590 160,00 Kč 

8 652 865,68 Kč 

8 737 397,71 Kč 

8 748 566,00 Kč 

8 800 000,00 Kč 

8 870 000,00 Kč 

8 947 705,02 Kč 

9 071 541,91 Kč 

9 178 895,52 Kč 

10 292 702,00 Kč 

12 375 698,50 Kč 

12 648 292,00 Kč 

https://stavebnionline.cz/Profily/profil.asp?Typ=2&ID=222&IDZak=2971

	
	OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY

		2014-02-21T11:33:56+0000
	Not specified




